o Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto con accordo quadro ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lettera b) del d.lgs. 36/2023; 

o Modalità di pagamento: Stati di Avanzamento dei Lavori (S.A.L.) al raggiungimento della rata 
minima di € 15.000,00 (diconsi euro quindicimila/00) al netto del ribasso di gara e delle ritenute 
di legge; 

o Durata: la durata dell’affidamento diretto in forma di accordo quadro è stabilita in nove (9) 
mesi. La decorrenza contrattuale è stabilita con gli OdL (Ordine di Lavoro) del DEC. In 
ciascun OdL il DEC descriverà gli interventi da eseguire nonchè la data di inizio ed il termine

[...]

o Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto con accordo quadro ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lettera b) del d.lgs. 36/2023; 

o Modalità di pagamento: Stati di Avanzamento dei Lavori (S.A.L.) al raggiungimento della rata 
minima di € 15.000,00 (diconsi euro quindicimila/00) al netto del ribasso di gara e delle ritenute 
di legge; 

o Durata: la durata dell’affidamento diretto in forma di accordo quadro è stabilita in nove (9) 
mesi. La decorrenza contrattuale è stabilita con gli OdL (Ordine di Lavoro) del DEC. In 
ciascun OdL il DEC descriverà gli interventi da eseguire nonchè la data di inizio ed il termine